Sadalita atlidziba

Novembris, 2019

Sadalita atlidziba pirms nodoklu ieturéSanas

R

Tiesibu veids
Publisks izpildijums:
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi (iestudéjumi)
Horeografiski darbi
Literari darbi
Muzikali darbi
Publiska demonstrésana:
Audiovizuali darbi

Raidisana radio:
Literari darbi
Muzikali darbi
RaidiSana TV:
Audiovizuali darbi
Horeografiski darbi
Literari darbi
Muzikali darbi
Vizuali darbi
Reproducésana:
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi
Vizuali darbi
Publicésana:
Literari darbi
Vizuali darbi
Publiskosana interneta:
Audiovizuali darbi
Horeografiski darbi
Literari darbi
Muzikali darbi
Vizuali darbi

Vizualu darbu talakpardosana

Athidziba no arvalstu organizacijam:
Audiovizuali darbi
Muzikali darbi
Vizuali darbi

Retranslésana kabeltelevizijas arvalstu autoriem

Neséju atlidziba:
Audiovizuali darbi
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi

Atlidziba, EUR

383 098.03
22 393.66
13 423.75

687.75

346 592.87

631.56
631.56

29 547.67
17 039.22
12 508.45

132 365.83
14 912.80
1326.38
193.77
114 563.88
1369.00

635.16
222.08
413.08

1703.54
1674.88
28.66

4 543.93
25.95
17.08
32.33

4 320.37

148.20

523.32

68 341.21
2 496.92
61 710.87
4133.42

84 485.35

48 601.34
5672.03
1507.20



Horeografiski darbi 1413.32
Literari darbi 12 618.62
Muzikali darbi 27 390.17

KOPA 754 476.94



